
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31050-obsluga-akustyczna-i-
oswietleniowa-imprezy-pod-nazwa-otwarcie-sezonu-uzdrowiskowego-w-ustroniu

Obsługa akustyczna i oświetleniowa imprezy pod
nazwą: Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego w
Ustroniu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

nr ZP.271.3.57.2017

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

Informuje o udzieleniu zamówienia na:

Obsługa akustyczna i oświetleniowa imprezy pod nazwą: Otwarcie Sezonu
Uzdrowiskowego w Ustroniu

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w postaci obsługi akustycznej i
oświetleniowej imprezy pod nazwą: Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego w Ustroniu w
następującym zakresie:

1) Nagłośnienie imprezy Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego,

2) Przygotowanie oraz emisja na telebimach filmu „Uzdrowisko. Architektura
Zawodzia”,

3) Zapewnienie sprzętu nagłośnieniowego, oprawy oświetleniowej oraz sprzętu
multimedialnego na potrzeby koncertu zespołu Perfect,

4) Zapewnianie doświadczonej ekipy technicznej.

Termin realizacji zamówienia: 17.06.2017 r.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

https://bip.ustron.pl/artykul/31050-obsluga-akustyczna-i-oswietleniowa-imprezy-pod-nazwa-otwarcie-sezonu-uzdrowiskowego-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/31050-obsluga-akustyczna-i-oswietleniowa-imprezy-pod-nazwa-otwarcie-sezonu-uzdrowiskowego-w-ustroniu


ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w
sprawie systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta
Ustroń, Urzędu Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych (z
późniejszymi zmianami) § 13 ust. 1 lit. b)

Data udzielenia zamówienia: 05.06.2017 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

„TARGET SOUND” S.C. Guzdek Adam,  Guzdek Kamil, Guzdek Ewa

40-724 Katowice ul. Piotrowicka 93a/12

Cena wybranej oferty:

13 825,00 zł brutto

 

Ustroń, dn. 05.06.2017 r.

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 09.06.2017 10:40

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2017 10:40

Liczba wyświetleń: 2


